
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
17:29:08

CNPJ:00.438.795/0001-14

13/02/2023

Liquidações por data

Período de 01/12/2022 até 31/12/2022

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

02/12/2022 336/001  0,004510-PESSOAL CIVIL02/12/2022 21 - 3.1.90.01.01  8.216.000,10

02/12/2022 336/002  8.215.394,104510-PESSOAL CIVIL02/12/2022 07/12/2022  8.215.394,10 21 - 3.1.90.01.01  0,00

02/12/2022 337/001  636,844510-PESSOAL CIVIL02/12/2022 06/12/2022  636,84 01 - 3.1.90.11.51  0,00

02/12/2022 338/001  53.615,454510-PESSOAL CIVIL02/12/2022 07/12/2022  53.615,45 01 - 3.1.90.11.01  0,00

02/12/2022 339/001  0,004510-PESSOAL CIVIL02/12/2022 06 - 3.1.91.13.08  101,89

02/12/2022 340/001  101,894515-IPRED - PREVIDÊNCIA02/12/2022 14/12/2022  101,89 06 - 3.1.91.13.08  0,00

02/12/2022 341/001  9,554515-IPRED - PREVIDÊNCIA02/12/2022 14/12/2022  9,55 06 - 3.1.91.13.99  0,00

05/12/2022 007/011  9.486,754370-CONDOMINIO D/OFFICE03/01/2022 05/12/2022  9.486,75 11 - 3.3.90.39.02  0,00

05/12/2022 319/002  827,154539-ANDREA SANTANA PARANHOS16/11/2022 05/12/2022  827,15 11 - 3.3.90.39.99  0,00

06/12/2022 260/002  950,004498-ALIANCA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA01/09/2022 07/12/2022  950,00 11 - 3.3.90.39.05  0,00

06/12/2022 265/004  375,324455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP16/08/2022 07/12/2022  375,32 11 - 3.3.90.39.05  0,00

06/12/2022 296/001  3.380,004481-ELO ENGENHARIA, COMERCIO E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP19/10/2022 07/12/2022  3.217,76 11 - 3.3.90.39.05  0,00

06/12/2022 342/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo06/12/2022 11 - 3.3.90.39.99  1.500,00

07/12/2022 006/011  320,334129-Net São Paulo Ltda03/01/2022 12/12/2022  320,33 11 - 3.3.90.39.58  0,00

07/12/2022 050/011  2.458,334508-POLITIC MKT LTDA16/02/2022 21/12/2022  2.458,33 11 - 3.3.90.39.47  0,00

07/12/2022 072/009  12.415,004235-ABCPREV GESTAO E FORMAÇAO PREVIDENCIARIA LTDA07/03/2022 15/12/2022  11.819,08 11 - 3.3.90.39.05  0,00

07/12/2022 119/007  2.355,094534-COLORSISTHEM DO BRASIL COM E SISTEMAS REPROGRAFICOS LTD25/04/2022 23/12/2022  2.355,09 11 - 3.3.90.39.12  0,00

07/12/2022 320/002  10.911,094174-André Luiz Silva Ramos17/11/2022 07/12/2022  10.911,09 09 - 3.3.90.33.99  0,00

07/12/2022 321/002  7.138,044174-André Luiz Silva Ramos17/11/2022 07/12/2022  7.138,04 11 - 3.3.90.39.99  0,00

07/12/2022 322/002  17,974174-André Luiz Silva Ramos17/11/2022 07/12/2022  17,97 08 - 3.3.90.30.99  0,00
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12/12/2022 343/001  8.595.689,834512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS12/12/2022 12/12/2022  8.595.689,83 21 - 3.1.90.01.06  0,00

12/12/2022 344/001  675.613,154516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS12/12/2022 12/12/2022  675.613,15 22 - 3.1.90.03.03  0,00

14/12/2022 005/012  1.756,974531-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A03/01/2022 21/12/2022  1.756,97 11 - 3.3.90.39.43  0,00

14/12/2022 013/013  125.698,254517-PASEP03/01/2022 23/12/2022  125.698,25 13 - 3.3.90.47.99  0,00

14/12/2022 346/001  75.193,144513-INATIVOS - COMPLEMENTAÇÃO APOSENTADORIAS (CLT)14/12/2022 14/12/2022  75.193,14 21 - 3.1.90.01.51  0,00

14/12/2022 347/001  1.408,834514-PENSIONISTAS - COMPLEMENTAÇÃO DE PENSÃO (CLT)14/12/2022 14/12/2022  1.408,83 22 - 3.1.90.03.51  0,00

14/12/2022 348/001  49.608,234510-PESSOAL CIVIL14/12/2022 14/12/2022  49.608,23 01 - 3.1.90.11.43  0,00

14/12/2022 349/001  722,584510-PESSOAL CIVIL14/12/2022 14/12/2022  722,58 01 - 3.1.90.11.52  0,00

14/12/2022 350/001  11.517,994515-IPRED - PREVIDÊNCIA14/12/2022 06 - 3.1.91.13.08  0,00

14/12/2022 351/001  1.081,894515-IPRED - PREVIDÊNCIA14/12/2022 06 - 3.1.91.13.99  0,00

14/12/2022 352/001  10.533,254510-PESSOAL CIVIL14/12/2022 14/12/2022  10.533,25 01 - 3.1.90.11.75  0,00

14/12/2022 353/001  2.159,314518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL14/12/2022 20/12/2022  2.159,31 03 - 3.1.90.13.02  0,00

19/12/2022 057/004  2.800,004507-EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA - DATAPREV S.A.11/01/2022 12 - 3.3.90.40.99  0,00

19/12/2022 091/008  3.188,284099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA22/03/2022 12 - 3.3.90.40.16  0,00

19/12/2022 290/002  16,354019-EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS03/10/2022 21/12/2022  16,35 11 - 3.3.90.39.99  0,00

19/12/2022 292/001  4.000,004455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP13/10/2022 22/12/2022  4.000,00 11 - 3.3.90.39.05  0,00

19/12/2022 355/001  49.515,144518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL19/12/2022 19/12/2022  49.515,14 26 - 3.3.20.41.00  0,00

20/12/2022 356/001  8.546.090,554512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS20/12/2022 22/12/2022  8.546.090,55 21 - 3.1.90.01.01  0,00

21/12/2022 223/004  0,004417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA16/08/2022 12 - 3.3.90.40.16  5.062,66

21/12/2022 357/001  1.328.627,384516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS21/12/2022 22/12/2022  1.328.627,38 22 - 3.1.90.03.01  0,00
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21/12/2022 358/001  133.365,814513-INATIVOS - COMPLEMENTAÇÃO APOSENTADORIAS (CLT)21/12/2022 22/12/2022  133.365,81 21 - 3.1.90.01.51  0,00

21/12/2022 359/001  2.034,114514-PENSIONISTAS - COMPLEMENTAÇÃO DE PENSÃO (CLT)21/12/2022 22/12/2022  2.034,11 22 - 3.1.90.03.51  0,00

22/12/2022 007/012  9.376,704370-CONDOMINIO D/OFFICE03/01/2022 11 - 3.3.90.39.02  0,00

22/12/2022 223/005  5.062,664417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA16/08/2022 29/12/2022  4.819,65 12 - 3.3.90.40.16  0,00

22/12/2022 342/002  510,004169-Lenira de Souza Cardozo06/12/2022 22/12/2022  510,00 11 - 3.3.90.39.99  0,00

22/12/2022 360/001  58.711,334510-PESSOAL CIVIL22/12/2022 22/12/2022  58.711,33 01 - 3.1.90.11.01  0,00

22/12/2022 361/001  2.443,864510-PESSOAL CIVIL22/12/2022 22/12/2022  2.443,86 01 - 3.1.90.11.52  0,00

22/12/2022 362/001  12.393,804515-IPRED - PREVIDÊNCIA22/12/2022 06 - 3.1.91.13.08  0,00

22/12/2022 363/001  1.171,284515-IPRED - PREVIDÊNCIA22/12/2022 06 - 3.1.91.13.99  0,00

22/12/2022 364/001  1.553,724523-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA22/12/2022 11 - 3.3.90.39.50  0,00

22/12/2022 365/001  10.533,254510-PESSOAL CIVIL22/12/2022 22/12/2022  10.533,25 01 - 3.1.90.11.75  0,00

22/12/2022 366/001  2.159,314518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL22/12/2022 03 - 3.1.90.13.02  0,00

22/12/2022 367/001  1.489,054510-PESSOAL CIVIL22/12/2022 29/12/2022  1.489,05 01 - 3.1.90.11.45  0,00

22/12/2022 368/001  935,374510-PESSOAL CIVIL22/12/2022 29/12/2022  935,37 01 - 3.1.90.11.44  0,00

22/12/2022 369/001  373,214510-PESSOAL CIVIL22/12/2022 29/12/2022  373,21 01 - 3.1.90.11.45  0,00

22/12/2022 370/001  589,844174-André Luiz Silva Ramos22/12/2022 01 - 3.1.90.11.45  0,00

23/12/2022 354/001  2.250,004162-EDITORA E IMPRESSORA ART GRAPHIC LTDA.16/12/2022 28/12/2022  2.250,00 11 - 3.3.90.39.63  0,00

29/12/2022 006/012  312,494129-Net São Paulo Ltda03/01/2022 11 - 3.3.90.39.58  0,00

29/12/2022 057/005  2.800,004507-EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA - DATAPREV S.A.11/01/2022 12 - 3.3.90.40.99  0,00

29/12/2022 057/006  2.800,004507-EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA - DATAPREV S.A.11/01/2022 12 - 3.3.90.40.99  0,00
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29/12/2022 119/008  2.355,094534-COLORSISTHEM DO BRASIL COM E SISTEMAS REPROGRAFICOS LTD25/04/2022 11 - 3.3.90.39.12  0,00

29/12/2022 335/002  865,254141-Wesley de Almeida Franco30/11/2022 29/12/2022  865,25 08 - 3.3.90.30.99  0,00

29/12/2022 345/001  774,134089-PORTO SEGURO CIA. DE SEGUROS GERAIS14/12/2022 11 - 3.3.90.39.69  0,00

 28.060.474,28Total Geral:  8.222.664,65

Mélane Maria Cardoso João Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - C.P.F.: 007.614.768-14
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